
 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária Entre os Rios – CIDIRIOS 

CNPJ nº 42.973.647/0001-40 

Rua Zanella, 818, Andar 01, Centro, Ipuaçu-SC, CEP 89832-000, E-mail: cidirios@ipuacu.sc.gov.br 

(Municípios: Abelardo Luz, Bom Jesus, Entre Rios, Ipuaçu, Lajeado Grande, Marema, Ouro Verde e São Domingos) 

 
 

 

 

 

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 06/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 05/2022 

Objeto: Aquisição de Máquinas Novas, zero hora, fabricação mínimo 2021, conforme transferência de recursos 

provenientes do Convênio nº 2021TR002267 firmado entre a Secretaria de Estado da Infraestrutura e 

Mobilidade – SIE e o Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária Entre os Rios 

– CIDIRIOS. 

 

CLORI PEROZA, Presidente do CIDIRIOS e Prefeita Municipal de Ipuaçu, Estado de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor;  

 

CONSIDERANDO a suspensão da licitação para análise de impugnações; 

CONSIDERANDO a emissão de decisão referente às impugnações; 

 

 

Resolve reabrir o prazo para apresentação de Documentos e Propostas referente ao Pregão 

Eletrônico nº 05/2022, Processo Licitatório nº 06/2022; 

 

 Fica definida a nova data de abertura do certame para o dia 06/05/2022 até às 14h00min. 

 

Marema 02 de maio de 2022 

 

 

 

Clori Perozza 

Presidente do CIDIRIOS 

Prefeita de Ipuaçu 

 

 

 

Ediane G. de Almeida 

Pregoeira  

 

 

mailto:cidirios@ipuacu.sc.gov.br

